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Devlet yurdunda seçim çalışması

24 Haziran seçimlerine sayılı günler kala partilerin milletvekilleri adaylarının propaganda yarışı da sürüyor. Ancak bu kez

AKP’li milletvekili adayları geçmişteki seçim çalışmalarında yaşanmayan yöntemlerle sürdürüyor. Konya ve ilçelerinde

camilerde iftar yemeği organize ederek ibadethaneleri seçim çalışmalarına alet eden AKP’li vekil adayları, şimdi de devlete

ait öğrenci yurtlarında sahur yemeğine katıldı...

AKP’Lİ ADAYI DEVLET YURDU GİRİŞİNDE MEŞALELERLE KARŞILADILAR
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AKP Isparta Milletvekili adayı Recep Özel, Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı Kredi Yurtlar Kurumu’na ait öğrenci yurdunda

kalan öğrencilerle sahur yemeği programına katıldı. Yurt girişinde ellerinde meş'aleler olan gençler tarafından karşılanan

AKP adayı Recep Özel, etkinliğin ardından sosyal medya hesabından “Sahurumuzu Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci

Yurdunda kalan çok değerli öğrencilerimizle, gençlerimizle birlikte yaptık . Bizi çok güzel karşıladılar ve çok değişik ve

duygulandıran geleceğe ümitle bakmamıza sebep olan bir sohbet ortamında sahurumuzu yaptık. Çok mutlu oldum

hepsine çok teşekkür ediyorum . Gençler sizi seviyoruz” ifadelerini paylaştı.

Recep Özel'i SDÜ Öğrenci Konseyi'nin davet ettiği belirtiliyor

AKP'li adayın sahurda yaptığı seçim propagandası futbol türbinlerini aratmadı



AKP'li aday, devletin öğrenci yurdunda meşalelerle böyle karşılandı

MÜHÜRSÜZ OYLARIN GEÇERSİZ SAYILMASI KARARININ ARKASINDAKİ İSİM

Cumhurbaşkanlığı sisteminin oylandığı 16 Nisan 2017 Anayasa referandumu sırasında mühürsüz oyların geçerli

sayılmasına ilişkin YSK kararının alınmasını sağlayan teklifi veren isim olarak bilinen AKP’nin milletvekili adayı Recep

Özel, aynı zamanda partisinin YSK temsilcisiydi.

GÜLEN ZİYARETİNİ DOĞRULAYAN ÖZEL AÇIKLAMA YAPMIŞTI

2012’de AKP’li heyetle birlikte ABD’ye giderek Fethullah Gülen’i ziyaret ettiği öne sürülen AKP’li Recep Özel’e Gülen’in bir

namaz takkesi hediye ettiği yerel basında yer almıştı. 15 Temmuz’un ardından konunun gündeme gelmesiyle AKP’li

heyetle birlikte Gülen’i ziyaret etmeleriyle ilgili bir açıklama yapan Özel, özetle şu ifadeleri kullanmıştı:

“2012 yılında Adalet Bakanlığı'nın resmi bir program için gittiğimiz Amerika'da o günün şartlarında o şerefsiz mahluğa,

terörist başına gerçekleşen ziyareti bu günlerde gündeme getirmek haysiyet cellatlığından başka bir şey değildir. Bunu

gündeme getirenler, gündeme gelmesini sipariş haberlerle yaptırmaya çalışan kamu gücünü elinde bulunduran zevata ve

çeşitli siyasi hesapları bulunan güruha buradan açıkça sesleniyorum. Sizin kim olduğunuzu iyi biliyorum kimin hesabına

ve ne için çalıştığınızı, nasıl köpeklik yaptığınızı iyi biliyorum. Her türlü yasal hakkımı size karşı kullanacağım. Siz, neye

hizmet ettiğinizi önce bir düşünün. Fitne, fesat ve iftira ile bir yere varılmaz. Hesaplar tutmaz. Yaptığınız bu

yöntemi FETÖ örgütü yıllarca memleket insanımıza uyguladı.Sizin o şerefsizlerden bir farkınızın olmadığı da görülmekte.”



AKP'li Özel'in Fethullah Gülen'i ziyaretiyle ilgili açıklaması

16 Nisan referandumu sırasında mühürsüz oyların geçerli sayılması kararının alınmasını sağlayan başvurunun altında

imzası bulunan AKP’li Recep Özel, Temmuz 2016’da darbe girişiminden birkaç gün önce YSK’ya temsilci olarak atanmıştı.

Yusuf Yavuz
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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